
 
 

DECYZJA NR 17/2015 
 Dziekana Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
 

 
zmieniająca decyzję w sprawie trybu oraz zasad procedury antyplagiatowej stosowanej                                              

na Wydziale Technicznym  
 

 
Na podstawie § 39 ust. 6 Regulaminu studiów  Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów                          
PWSZ w Koninie (z późn. zm.).   
 
postanawia się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W decyzji Nr 10/2015 Dziekana Wydziału Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie trybu oraz zasad procedury 
antyplagiatowej stosowanej na Wydziale Technicznym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej decyzji.  
    
 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Dziekan 

                             Wydziału Technicznego 

           PWSZ w Koninie   

 

                                                                                           /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  

 

RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


